de quem olha da Estrada Takashi Fukuda, numa distância de 22,42 metros; 18,20 
metros; 37,55 metros e 22,39 metros com o lote sem cadastro ZILDA DE RAMOS 
ALVES; aos fundos numa distância de 33,51 metros e 21,30 metros com o lote sem 
cadastro OSCAR LEÔNCIO DOS SANTOS, encerrando a área de 3.504,70 m² (três 
mil, quinhentos e quatro metros e setenta decímetros quadrados), conforme disposto 
Memorial Descritivo, que faz parte integrante deste Decreto. 

II- um terreno rural, de propriedade dos OSCAR LEÔNCIO DOS SANTOS, medindo 
a área de  3.504,70 m², contendo as seguintes confrontações e dimensões:

[...]

seguimentos de linhas nessa confrontação de 21,30 metros e 33,51 metros. 
Confronta-se à direita numa distância de 19,51 metros com a área sem cadastro 
OSCAR LEÔNCIO DOS SANTOS; aos fundos numa distância de 45,42 metros com o 
lote sem cadastro OSCAR LEÔNCIO DOS SANTOS, encerrando a área de 691,36 m² 
(seiscentos e noventa e um metros e trinta e seis decímetros quadrados), conforme 
disposto no Memorial Descritivo que faz parte integrante deste Decreto. 

Parágrafo único. O local é servido por pavimentação, rede coletora de esgoto e 

iluminação pública. Não possui guias e sarjetas e sistema de drenagem pluvial, tudo

[...]

numa distância de 22,42 metros; 18,20 metros; 37,55 metros e 22,39 metros com o 
lote sem cadastro ZILDA DE RAMOS ALVES; aos fundos numa distância de 33,51 
metros e 21,30 metros com o lote sem cadastro OSCAR LEÔNCIO DOS SANTOS, 
encerrando a área de 3.504,70 m² (três mil, quinhentos e quatro metros e setenta 
decímetros quadrados). 

MEMORIAL DESCRITIVO 

Propriedade:  Estrada Municipal Takashi Fukuda, s/nº 
Localização:  Bairro Vila Andréia - Cajati- SP 
Cadastro:   N/A 
Proprietário:  OSCAR LEÔNCIO DOS SANTOS  

Área avaliada: 

Terreno:

[...]

com seguimentos de linhas nessa confrontação de 21,30 metros e 33,51 metros. 

Confronta-se à direita numa distância de 19,51 metros com a área sem cadastro OSCAR 

LEÔNCIO DOS SANTOS; aos fundos numa distância de 45,42 metros com o lote sem 

cadastro OSCAR LEÔNCIO DOS SANTOS, encerrando a área de 691,36 m² (seiscentos 

e noventa e um metros e trinta e seis decímetros quadrados).